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Wprowadzenie: Czas szybko przemija. Często jednak w nawale 

codziennych spraw, obowiązków i zajęć o tym zapominamy. 

Dlatego potrzebne są nam takie chwile, jak ZAKOŃCZENIE 

STAREGO ROKU CZYLI SYLWESTER, by posumować 

miniony czas i zastanowić się dokąd tak naprawdę zmierzamy. 

Na zakończenie Starego Roku gromadzimy się na Eucharystii, 

bo to ona budowała naszą wspólnotę parafialną. Zastanówmy 

się dzisiaj, ile w minionym roku było w nas dobra a ile zła. Za 

dobro przez nas uczynione i otrzymane w ciągu całego roku 

2023 podziękujemy dziś Panu Bogu, a za wszystkie grzechy i 

zaniedbania już teraz przepraszajmy.  

 

Ogłoszenia duszpasterskie:  Msze Święte dzisiaj w  Stary Rok w naszym Kościele będą tak jak w 

niedzielę: 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; suma o godz. 11.00. po południu Msza o godz. 

15.00.  

 Jutro w PONIEDZIAŁEK  – PIERWSZY DZIEŃ NOWEGO ROKU 2024 W tym dniu 

przypada Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki.  Msze Święte w  Nowy Rok w naszym 

Kościele tak jak w niedzielę. 7.00; 8.15 GŁOBIKÓWKA; 9.30; suma o godz. 11.00 

oraz po południu Msza o godz. 15.00. Jest to Święto obowiązkowe i Światowy Dzień 

Modlitw o Pokój.  

 6 STYCZNIA TJ. W NAJBLIŻSZĄ SOBOTĘ - Uroczystość Objawienia Pańskiego – czyli ŚWIĘTO 

TRZECH KRÓLI. Jest to Dzień Diecezjalnego Dzieła Misyjnego i Misyjny Dzień Dzieci. Na 

wszystkich Mszach poświęcenie złota, kadzidła i kredy. Ofiary, które w tym dniu składamy na tacę, 

są przeznaczone na misje.  Jest to święto obowiązkowe i w tym dniu mamy obowiązek w sumieniu  

uczestniczyć we Mszy świętej. W Święto Trzech Króli Msze Święte tak jak w niedzielę czyli: 7.00; 

8.15 Głobikówka; 9.30; suma o godz. 11.00. po południu Msza o godz. 15.00.  
 W ŚWIĘTO TRZECH KRÓLI NASI PARAFIALNI MĘDRCY przy wyjściu z kościoła będą 

rozdawać zestawy z najlepszych kadzideł z basenu Morza Śródziemnego także mirry i poświęconą 

kredę. Wszystko jest w zestawie, wystarczy tylko rozżarzyć węgielek i już można się delektować 

zapachem kadzidła w całym domu.  Poświęconą kredą można na drzwiach domu wypisać Iniciały 

Imion Mędrców ze wschodu  z cyfrą Nowego Roku. Nawiązuje to do skrótu łacińskiego 

błogosławieństwa: Christus mentionem benedicat – czyli (Niech) Chrystus Błogosławi ten Dom, to 

Mieszkanie. Przy nabywaniu tych zestawów kadzideł można złożyć ofiarę na misje do puszki. 

 W tym tygodniu przypada PIERWSZY CZWARTEK, I PIĄTEK i I PIERWSZA SOBOTA miesiąca 

stycznia. W I czwartek Apostolstwo Margaretki zaprasza do wspólnej modlitwy za powołanych i o 

powołania przed Najświętszym Sakramentem na godz. 16.30; Msza wotywna w I piątek o NSPJ 

rano o 6.30 i wieczorem o 17.00. W Globikowce o godz. 15.30 Okazja do spowiedzi pół godziny 

przed Mszami w tygodniu.  I SOBOTĘ ZMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYCH. Zapraszam 

członków Żywego różańca w sobotę na godz. 14.30 bo to Święto Trzech Króli. Różaniec 

poprowadzi Roża Zelatorki Aleksandry Litwickiej. 

 OGŁOSZENIE PANA SOŁTYSA Z GŁOBIKÓWKI PANA JERZEGO KMIECIKA: ZEBRANIA 

WIEJSKIE odbędą się: Dla mieszkańców Smarżowej 7 stycznia 2023 o godz. 16.00 w Szkole 

Podstawowej w Smarżowej; dla mieszkańców Głobikówki 14 stycznia o godz. 9.15 w Domu 

Ludowym 

 Od 1 stycznia rozpoczniemy Msze Gregoriańskie, które powstały z intencji pogrzebowych: Śp. + 

Jerzego GRZESIAKOWSKIEGO. Grafik gregorianki do odebrania w zakrystii u Pana Kościelnego 

 Przyszła niedziela przeżywana będzie jako NIEDZIELA CHRZTU PAŃSKIEGO, która kończy 

okres Bożego Narodzenia. Jednak na mocy zwyczaju i tradycji śpiew kolęd i dekoracje świąteczne w 

Kościele zostają do 2 lutego, czyli Święta Matki Bożej Gromnicznej.  



 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie 

troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach, a dziękuję Pani 

Beacie Prokuskiej, Zofii Kolano, Dorocie Czernik, Anecie Czernik, 

Panu Sławomirowi Chwał  i  Grzegorzowi Czernik oraz ofiarę 250 zł 

na potrzeby Kościoła.  Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy 

dbali o czystość Kościoła w Głobikówce Pani Katarzynie Wójcik i 

Monice Niedzielskiej oraz ofiarę 140 na potrzeby Kościoła w 

Głobikówce. Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB 

Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym osobom Boże 

błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej 

opiece.  

                                                                                                      

                                                                              


